## HASIL PENELITIAN & PEMBAHASAN

- Biografi Imam Malik dan Iman al-Ghazali

- Imam al-Ghazali

Imam al-Ghazali mempunyai nama lengkap Abu Hamid Muhammad ibnu Ahmad Al-Ghazali Al-Thusi. Di tabaran 450 H/1058 M satu wilayah di thus imam al-Ghazali lahir . Penisbatan al- thusi menjadikan dalih beliau lahir di sana. Imam al-Ghazali memiliki gelar *Hujjatul islam* (pembela Islam) , atas gigihnya dalam membelah Islam dari serangan para tokoh filosof , tokoh mutakallimin dan tokoh batiniyah pada zaman